Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 21/2019.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela
Portaria nº. 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 18/2019, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições Deferidas – Os candidatos inscritos no Processo
Seletivo Simplificado aberto através do edital n°. 18/2019 tiveram suas
inscrições deferidas e homologadas, conforme relação abaixo:

1.1 -  PROFESSOR - DE EDUCAÇÃO INFANTIL, SÉRIES
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Insc. Candidato Pontuação Colocação

1 Bruna Domann 20,5 14º E
2 Jenifer Paim Musek 22 8º E
3 Raquel Luchese 21,10 12º
4 Lídia Regina Porto de Mendonça 0,90 26º E
5 Lidiane Köhler Dias 1,50 24º E
6 Vanessa da Silva Dutra 20,10 16º
7 Jéssica de Lima 26,90 2º
8 Gabriele dos Santos 1,50 24º E
9 Bárbara Catarine Pfeifer 24,30 4º
10 Marília Morais da Silva 20,50 14º E
11 Mariane Elaine Karsburger Fischer 22,50 6º
15 Andréa Flores Beskow 0,40 29º E
18 Lisane Maia da Rosa 19 18º E
20 Denise Celeste Kurtz 22 8º E
23 Tainara Tais Garske Wachholz 23,2 5º
24 Patricia Graziela Scheidt 5,80 20º
25 Katiuce Leivas da Rosa 22 8º E
26 Ticiane Arruda da Silva 73,70 1º
27 Cristiane Fernandes Mello 25,70 3º
28 Ângela Maríndia Rodrigues 0,90 26º E
31 Seila Daiane da Silva 19 18º E
33 Matiele Bilhan Trojahn 19,90 17º
35 Dienifer Tais Guhl Dias 5,10 21º
36 Ana Paula Scota 22,30 7º
38 Jasmine Louise de Oliveira Beskow 21,70 11º
39 Everton Luiz Michel 20,70 13º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

41 Inês Rejane Rodrigues 3,60 22º
42 Patricia Carina Scota 0,70 28º
43 Cássia Parreira Ferreira Bessow 3 23º
45 Mônica Lemes Pereira 0,4 29º E

1.2 – PSICÓLOGO:

Insc. Candidato Pontuação Colocação
16 Micaéla Gomes Correa Maciel 0 5º
30 Valkiria Rodrigues da Silva 8,90 2º
40 Janaina Schultz 10,30 1º
46 Carla Carina Mehler Hoffmann 2,90 3º
47 Aline da Silva Lima 0,80 4º

 Fica aberto o prazo de 1 dia util (28/10/2019) para apresentação
de recursos aos interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 25 de outubro de 2019.

______________________                         ______________________
Cristiane Luana Quoos Alves                         Clarice Adriana Silva Alves
     Matrícula nº 84-1                                          Matrícula nº 158-9

_________________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6